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26. Konkurs Plastyczny MIEJSCE URODZENIA 
pod hasłem FANTASTYCZNY LAS
I miejsce w kat. 17-19 lat: Norman Furmański, ZPiSdN Laskowiec



Koncert  

16.00  zespół muzyczny dla dzieci Kosmokwaki 
17.15  wokalistki Studia Piosenki Klubu Oczko OCK
18.00  Piotr Grzyb
19.15  KOBRANOCKA
21.00  ŁĄKI ŁAN

DNI OSTROŁĘKI 2019 DNI OSTROŁĘKI 2019 DNI OSTROŁĘKI 2019

ŁĄKI ŁAN
wypracował swoje niepowtarzalne brzmienie, które cały 
czas ewoluuje i zaskakuje. Twórczość zespołu naznaczo-
na jest przede wszystkim tekstami Paprodziada mówią-
cymi o zamiłowaniu do Natury. Performance Paprodzia-
da i nietuzinkowy sposób prowadzenia koncertów Mega 
Motyla dopełniają całości tego muzycznego show.
Zespół słynie z niesamowicie energetycznych występów.

KOBRANOCKA 
legendarna toruńska kapela powstała w 1985 roku. Zespół 
wielokrotnie występował na festiwalu w Jarocinie. Gra 
muzykę odwołującą się do punk rocka z mocno pacyfisty-
cznymi tekstami. Cechą charakterystyczną tekstów Kobra-
nocki (pisanych zwykle przez Andrzeja Michorzewskiego – 
psychiatrę z zawodu) jest ich abstrakcyjna metaforyka.

KOSMOKWAKI 

to trzy niezwykle przyjazne, śpiewające kaczory, które przybyły 
na planetę Ziemię z czarodziejskiej krainy Kosmolandia, aby bawić, 

uczyć i cieszyć dzieci. Kaczory wykonują utwory przebojowe 
i dynamiczne, a przede wszystkim bardzo świeże i nowoczesne.
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wydarzenia kulturalne

SPOTKANIE Z EUROPĄ 
15 lat w Unii Europejskiej

program artystyczny 
1 V godz. 12, scena przy Kupcu 

1 maja 2004 roku Polska przystąpiła do wielkiej euro-
pejskiej rodziny. 15-lecie tego wydarzenia to doskonały 
moment, aby wspólnie cieszyć się z tego sukcesu. 
Koncert rozpocznie wspólne zaśpiewanie hymnu "Oda 
do radości", który jest jednym z symboli nie tylko Unii 
Europejskiej, ale i całej Europy, ponieważ doskonale 
wpisuje się w ideę integracji i jednoczenia.
Wystąpią: Ostrołęcka Scena Autorska, Dziecięcy Teatr 
Amatorski Niewidzialni, Zespół Pieśni i Tańca Kurpie, 
Zespół Tańca Ludowego Ostrołęka, wokaliści Studia 
Piosenki oraz zaprzyjaźnieni artyści z Ostrołęki
Występom towarzyszyć będzie przygotowana przez 
Kultownię gra planszowa "Spacerem po Europie".

SZEWC KOPYTKO I KACZOR KWAK
spektakl Teatru Lalki i Aktora z Łomży

5 V godz. 12, sala OCK
bilet: 7 zł (dla dziecka) i 15 zł (dla osoby dorosłej)

Kopytko jest szewskim uczniem i zarazem psotnym 
młodzieńcem pełnym życia. Gdy za swoje wybryki zos-
taje skarcony przez swego majstra, rzuca pracę i wyrusza 
w świat, szukając wesołych przygód i beztroskiego życia. 
W drodze spotyka Kaczora Kwaka, osobnika o podob-
nych cechach - lekkoducha i psotnika, szukającego 
w życiu tylko wesołych i przyjemnych wrażeń. Kopytko 
i Kwak potrafią zajść za skórę każdemu, kogo spotkają na 
drodze. Swoje niczym nie skrępowane zamiłowanie do 
psot i żartów potrafią jednak w końcu wykorzystać we 
właściwy sposób, ratując chorego Króla Powidło i zysku-
jąc sobie uznanie w oczach dworu i Królewny.
Autor: Kornel Makuszyński
Reżyseria: Stanisław Ochmański
Obsada: Beata Antoniuk, Marzanna Gawrych, Daria 
Głowacka, Marek Janik, Tomasz Bogdan Rynkowski, 
Rafał Swaczyna

Podsumowanie 26. Konkursu 
Plastycznego MIEJSCE URODZENIA

6 V godz. 11, hol OCK
Konkurs plastyczny Miejsce Urodzenia w tym roku prze-
biegał pod hasłem "Fantastyczny las". Las zwyczajny - 
niezwyczajny, zawsze pełen tajemnic, zakamarków, kry-
jących się w cieniu stworzeń. Las zza płotu lub ten 
z wyobraźni, kolorowy lub czarno-biały, pełen fantazyj-
nych i fantastycznych kształtów, wzorów. Temat niby 
banalny ale przefiltrowany przez wyobraźnię i umieję-
tności plastyczne młodych artystów dostarczy z pewno-
ścią wiele niezwykle ciekawych i pięknych prac. 
Już nie możemy się doczekać żeby je obejrzeć.  
Zapraszamy na podsumowanie konkursu, ogłoszenie 
wyników, wręczenie nagród laureatom i na wystawę.

19. MAZOWIECKI FESTIWAL 
TEATRÓW AMATORSKICH 

półfinał
9-10 V godz. 9, sala OCK

Celem Festiwalu jest prezentacja dorobku artystycznego 
amatorskich teatrów dziecięcych i młodzieżowych 
Mazowsza, inspirowanie instruktorów do poszukiwania 
nowych form pracy ze swoim zespołem oraz pobudzenie 
aktywności artystycznej dzieci i młodzieży.
W Festiwalu mogą brać udział zespoły prezentujące 
różne formy (małe i większe formy teatralne, teatry 
dźwięku, światła, ruchu). Zespoły oceniane są w kat. 
teatrów dziecięcych (szkoła podstawowa) oraz w kat. 
teatrów młodzieżowych (gimnazja, licea).
Laureaci wezmą udział w finale Festiwalu w Siedlcach w 
dniach 15-16 VI.

COOLTOWA NOC–PALCEM PO MAPIE
10 V godz. 17, Klub Oczko, ul. Sikorskiego 6

Zapraszamy młodych podróżników w wieku 9-14 lat 
w podróż po Europie. Poznamy ciekawostki dotyczące 
krajów Unii Europejskiej, a rozwiązując przeróżne zada-
nia, dowiemy się trochę więcej o naszym kontynencie.
Zapisy trwają w dniach 29.04-08.05.2019 r. Szczegółowe 
informacje można uzyskać w Kultowni OCK, al. WP 40, 
tel. 29 6438734.
Cooltowych podróżników wspiera Stora Enso.

INTEGRACJA EUROPEJSKA
10 V godz. 18, hol OCK

Wernisaż wystawy plakatów pochodzących z lat 1998-
2019 związanych z procesem integracji europejskiej. 
Plakaty pochodzą ze zbiorów Punktu Integracji Euro-
pejskiej Europa Direkt – Ostrołęka. 

JAK SIĘ KOCHAMY W DOMU
spektakl Mazowieckiego Teatru Muzycznego

11 V, godz. 17, sala OCK, wstęp wolny
Jedna kamienica, trzy historie o nas. Trochę śmiesznie, 
trochę dramatycznie - jak w życiu.
Na drugim piętrze niewinne z pozoru zdarzenie popycha 
parę w spiralę ciętych ripost i złośliwych docinków, aż na 
skraj kryzysu. Na trzecim piętrze, podczas imprezy uro-
dzinowej, niespodziewanie odżywają uczucia małżon-
ków. Pardon. Rozwodników. A w kawiarni na parterze 
dwoje nieznajomych zasiada do tego samego stolika. 
Przypadek? Co z tego będzie? Przekonajcie się.
W spektaklu udział wezmą znani i lubiani aktorzy: Lidka 
Sadowa, Marta Kurzak, Izabella Bukowska-Chądzyń-
ska, Marcin Kwaśny, Adrian Brząkała i Robert Kudelski. 

akcja finansowana ze środków Samorządu 
Miasta, pod patronatem Rady Miasta 
i Prezydenta Miasta Ostrołęki

DLA RODZINYGODZINY



Aktorom towarzyszyć będzie zespół pod dyr. 
kompozytorki - Urszuli Borkowskiej
Libretto: Klaudia Paź
Teksty piosenek: Kamil Banasiak
Reżyseria: Izabella Bukowska-Chądzyńska

POROZMAWIAJMY PRZY HERBACIE- maj
16 V, godz. 17, Kultownia, al. WP 40, wstęp wolny
Bohaterem piątego spotkania z cyklu będzie pan Dariusz 
Bachmura – ostrołęczanin, który jako nastolatek przeżył 
wspaniałą przygodę. Nasz gość opowie, jak doszło do 
tego, że młody chłopak z Kurpi miał okazję na własne 
oczy zobaczyć Antarktydę.
Organizację spotkań wspiera Stora Enso.

RAFAŁ OLBIŃSKI - MALARSTWO
wernisaż wystawy 

16 V godz. 19, Galeria Ostrołęka
Autor urodził się i studiował w Polsce, ukończył Wydział 
Architektury Politechniki Warszawskiej. W roku 1981 
wyemigrował do USA i w niedługim czasie stał się 
uznanym malarzem, ilustratorem i projektantem. Za 
swoje prace otrzymał wiele znaczących nagród, m.in. 
złote i srebrne medale przyznawane przez Klub Dyre-
ktorów Artystycznych w Nowym Jorku oraz złote 
i srebrne medale od Towarzystwa Ilustratorów w Los 
Angeles i Nowym Jorku. W latach 1983-2001 był 
wykładowcą na Uniwersytecie Temple w Filadelfii oraz 
w prestiżowej School of Arts w Nowym Jorku.
Prace Rafała Olbińskiego znajdują się w kolekcjach 
wielu prestiżowych instytucji tj. The National Arts Club 
w Nowym Jorku czy Suntory Museum w Osace oraz w 
wielu zbiorach prywatnych i korporacyjnych w Stanach 
Zjednoczonych, Europie i Japonii.
Obrazy prezentowane na wystawie pochodzą z kolekcji 
prywatnych.

SOYKA TRIO
koncert

18 V godz. 17, sala OCK, bilet 30 zł
Trio stanowi bogatą i niebywale ciekawą paletę 
kolorystyczną a jazzowe temperamenty i kompetencje 
wyzwalają podczas nagrań i w czasie koncertów tę 
unikalną moc muzyki improwizowanej. Warto wybrać 
się na koncert Soyki bo to zupełne tak, jakbyśmy na jakiś 
czas znaleźli się w innym wymiarze, pełnym piękna 
i dobrych emocji, które tylko on potrafi z taką lekkością 
wywołać w swojej publiczności. Przyjdźcie a przeko-
nacie się o tym osobiście. Stanisław Soyka - śpiewak, 
instrumentalista, kompozytor - już od lat należy do grona 
największych artystów polskiej sceny muzycznej. Kom-
ponuje i śpiewa pieśni o miłości i o jej braku, pieśni 
o tęsknocie i spełnieniu, ale nie ucieka przed wielkimi 
problemami współczesności. W jego dorobku znajdzie-
my ponad 30 albumów, z których kilka osiągnęło 
multiplatynowe nakłady. Nigdy nie poddał się modom 
i trendom. Wypracował swój własny język muzyczny 
przez co należy do grona artystów, których styl rozpoz-
naje się od pierwszych dźwięków a bogactwo repertuaru 
może przyprawiać o zawrót głowy. 
Wystąpią:                Stanisław Soyka 

Kuba Soyka - perkusja
Przemek Greger - gitara elektryczna i akustyczna 

KONCERT 
Z OKAZJI DNI OSTROŁĘKI

19 V godz. 16, plac Bema
Dni Ostrołęki to - jak co roku - okazja do zorganizowania 
wielu wyjątkowych wydarzeń. Ostrołęckie Centrum 
Kultury zaprasza na koncert.
Szczegóły na stronie 2.

wydarzenia kulturalne
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Rafał Olbiński
Projekt okładki magazynu „Newsweek” 

Information Superhighway, 1999
Akryl/olej/płótno, 36x27cm, z kolekcji prywatnej

Grażyna Myślińska - panorama Florencji
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  PIĘCIU WSPANIAŁYCH
koncert z cyklu spotkania z muzyką
22 V godz. 13.15, sala OCK, bilet 5 zł

Tytuł koncertu oznacza nie tylko piątkę znakomitych 
artystów, ale również pięć instrumentów strunowych. 
Pokażemy, co mają ze sobą wspólnego. Zastanowimy 
się, jak można je ze sobą zestawiać. Czy śpiewne skrzy-
pce, tajemnicza altówka, dostojna wiolonczela i naj-
większy w tym gronie fortepian stworzą zgrany zespół?

NASZA, TWOJA EUROPA
wernisaż plenerowej wystawy fotografii 

23 V, godz. 18, plac gen. J.Bema 
Galeria Ostrołęka i Ostrołęckie Towarzystwo Fotogra-
ficzne zapraszają na wystawę z okazji 15-lecia wstąpie-
nia Polski do Unii Europejskiej. Dzięki przystąpieniu 
Polski do UE zaczęły się otwierać nowe rynki pracy dla 
wielu naszych rodaków, a przystąpienie do strefy Schen-
gen zdecydowanie ułatwiło podróżowanie. Zdjęcia 
prezentowane na wystawie przybliżą mieszkańcom 
Ostrołęki inne miasta europejskie, ich zabytki, architek-
turę, życie mieszkańców. 

ZPiT KURPIE I GOŚCIE
koncert

26 V godz. 12, sala OCK, wstęp wolny
Zespół Pieśni i Tańca "Kurpie" wspólnie z Projektem 
Artystycznym "Meandry" z Łomży zapraszają wszystkie 
MAMY na koncert zorganizowany z okazji ich święta. 
Oprócz buziaków dzieci chcą dać Mamom powolniaki, 
olendry, fafury i poleczki.  

CZAS, CZAS... GONI NAS  
koncert piosenek Adama Wołosza 

31 V godz. 19, Klub Oczko
Zaśpiewają wokalistki Studia Piosenki: Wiktoria Dobro-
wolska, Martyna Dulewicz, Gabrysia Laska, Weronika 
Popiołek, Kasia Staśkiewicz. 
Gościnnie wystąpią: Aneta Żebrowska i Justyna Mrozek 
Akompaniament: Krzysztof Lewandowski - gitara 
basowa; Adam Karpiński - perkusja; Adam Wołosz - 
gitara; Kasia Staśkiewicz - skrzypce

FESTIWAL PIOSENKI 
PRZEDSZKOLNEJ 2019
31 V godz. 10, scena przy Kupcu

Jak co roku spotykamy się by podziwiać najmłodszych 
wykonawców. Swoje wokalne i sceniczne talenty zapre-
zentują dzieci z ostrołęckich przedszkoli. Każdy występ 
zostanie nagrodzony.

akcja finansowana z budżetu Miasta 
i pod patronatem Prezydenta Miasta Ostrołęki



OCALIĆ I ZGINĄĆ   1-2 V
Prod. Francja 2018, dramat, 116 min.
Reż. Frédéric Tellier. Wyst.: Pierre Niney, Anaïs 
Demoustier, Vincent Rottiers
Podczas jednej z interwencji strażak Franck z po-
święceniem ratuje swoich kolegów, a sam wpada w 
pułapkę ognia.  

AVENGERS: KONIEC GRY  1-12 V
Prod. USA 2019, akcja/sci-fi, 180 min.
Reż. Anthony Russo, Joe Russo. Wyst.: Robert 
Downey Jr., Chris Evans, Scarlett Johansson
Po wymazaniu połowy życia we Wszechświecie 
przez Thanosa, Avengersi starają się zrobić wszyst-
ko co konieczne, aby pokonać szalonego tytana.

PRAZIOMEK  1-9 V
Prod. Kanada/USA 2019, anim., 
100 min. Reż. Chris Butler
Najwybitniejszy na świecie tropi-
ciel mitów i potworów, wyrusza w 
dzikie ostępy Ameryki Północnej, 
by odnaleźć i ujawnić najbardziej 
tajemniczą z mitycznych istot - 
brakujące ogniwo, czyli najbliż-
szego przodka człowieka zwane-
go także Wielką Stopą. 

MAMY TALENT!  1-2 V
Prod. Norwegia/Szwecja 2018, komedia, 94 min.
Reż. Christian Lo. Wyst.: Tage Johansen 
Hogness, Nils Ole Oftebro, Stig Henrik Hoff
Grim i Axel, od zawsze marzą o udziale w najwięk-
szym skandynawskim festiwalu rockowym. Grają 
w zespole Los Bando, ale brakuje im basisty. Ich 
basistą zostaje więc dziewięcioletnia Thildie.

IRON SKY: INWAZJA   3-9 V
Prod. Belgia/Finlandia/Niemcy 2019, komedia/ 
akcja/sci-fi, 90 min. Reż. Timo Vuorensola

Wyst. Lara Rossi, Vladimir Burlakov, Tom Green
Podczas wyprawy do wnętrza planety bohaterowie 
odkryją zdumiewającą prawdę, stojącą za powsta-
niem gatunku ludzkiego. 

TRANZYT   3-9 V
Prod. Francja/Niemcy 2018, dramat, 101 min.
Reż. Christian Petzold. Wyst. Franz Rogowski, 
Paula Beer Godehard Giese
We Francji trwa inwazja nazistowska. W oczekiwa-
niu na statek wywożący uchodźców z Francji Georg 
poznaje Marie, poszukującą swojego zaginionego 
męża - człowieka, pod którego podszywa się jej 
nowy znajomy.

PODŁY, OKRUTNY, ZŁY   10-16 V
Prod. USA 2019, biograficzny/thriller, 108 min.
Reż. Joe Berlinger. Wyst. Zac Efron, Lily Collins, 
John Malkovich
Ted szybko zdobył serce Liz, która samotnie wy-
chowywała córkę. Przez parę lat tworzyli sielan-
kową rodzinę. Ideał runął, gdy Ted został areszto-
wany pod zarzutem makabrycznych zbrodni. 

 
KRAINA CUDÓW   10-23 V
Prod. Hiszpania/USA 2019, animacja, 85 min.
Reż. Dylan Brown
June odkrywa nieprawdopodobne, ukryte w lesie 
wesołe miasteczko - pełne niezwykłych atrakcji 
i zabawnych mówiących zwierząt. Tyle że coś tam 
nie gra… June wkrótce odkryje, że park istnieje 
tylko w jej wyobraźni... 

propozycje repertuarowe
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TRZY KROKI OD SIEBIE   10-23 V
Prod. USA 2019, melodramat, 116 min.
Reż. Justin Baldoni. Wyst. Haley Lu Richardson, 
Cole Sprouse, Moises Arias
Stella to nastolatka, która większość życia spędza w 
szpitalu, cierpiąc na mukowiscydozę. Żyje dzięki 
zasadom i samokontroli. Wszystko to zostanie pod-
dane wielkiej próbie, gdy pozna Willa...

SŁODKI KONIEC DNIA   10-23 V
Prod. Polska 2019, dramat, 92 min.
Reż. Jacek Borcuch. Wyst. Krystyna Janda, Kasia 
Smutniak, Vincent Riotta
Na niewielkim włoskim wzgórzu stoi dom Marii - 
polskiej poetki, laureatki Nagrody Nobla. Jej życie 
zostaje wywrócone do góry nogami, gdy otrzymuje 
wiadomość o tragicznym wydarzeniu. 

TOPIELISKO
KLĄTWA LA LLORONY 10-23 V
Prod. USA 2019, horror, 93 min.
Reż. Michel Chaves. Wyst. Linda Cardellini, 
Raymond Cruz, Marisol Ramirez
La Llorona. Płacząca kobieta. Przerażająca zjawa 
uwięziona między Niebem i Piekłem, skazana na 
okrutny los, który przypieczętowała własnymi czy-
nami. Strzeżcie się jej mrożącego krew w żyłach 
lamentu...

JOHN WICK 3   17-30 V
Prod. USA 2019, thriller/akcja, 130 min.
Reż. Chad Stahelski. Wyst. Keanu Reeves, Halle 
Berry, Laurence Fishburne
Niedościgniony zabójca John Wick wpada w 
śmiertelnie poważne kłopoty. Staje się celem 
najlepszych i najbardziej bezlitosnych fachowców w 
branży. 

ŁOWCY CZAROWNIC   24-30 V
Prod. Macedonia/Serbia 2018, familijny, 86 min.
Reż. Raško Miljković. Wyst. Bojan Žirović, Jelena 
Jovanova, Olga Odanović
Jovan w dzień jest nieśmiałym chłopcem z niepeł-
nosprawnością a w nocy przeistacza się w nieu-
straszonego superbohatera. Gdy w klasie Jovana 
pojawia się nowa koleżanka - buntownicza Milica -  
między dziećmi nieoczekiwanie rodzi się przyjaźń. 

 

NIEDOBRANI   24-30 V
Prod. USA 2019, komedia, 125 min.
Reż. Jonathan Levine. Wyst. Charlize Theron, 
Seth Rogen, O'Shea Jackson Jr.
Fred ma dobre pióro, jeszcze lepsze serce, ale w 
wielkim świecie porusza się jak słoń w składzie 
porcelany. Ona zaś właśnie ogłasza swą kandy-
daturę na stanowisko prezydenta. Konkurenci już 
zacierają ręce…

propozycje repertuarowe
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PANDA I BANDA   24-31 V
Prod. Rosja 2019, animacja, 90 min.
Reż. Natalya Nilova
Pewien niedoświadczony bocian dostarcza małą 
pandę pod niewłaściwe drzwi. Grupa przyjaciół: 
niedźwiedź, łoś, tygrys i królik stają przed 
wyzwaniem dostarczenia pandy do jej prawdziwego 
domu...

AD ASTRA   24-31 V
Prod. USA/Brazylia 2019, thriller/sci-fi, 130 min.
Reż. James Gray. Wyst. Brad Pitt, Donald 
Sutherland, Tommy Lee Jones
Astronauta Roy McBride wyrusza na wyprawę poza 
granice Układu Słonecznego, aby odnaleźć swego 
zaginionego ojca i odkryć tajemnicę, która zagraża 
przetrwaniu naszej planety. Jego odkrycia postawią 
pod znakiem zapytania sens ludzkiej egzystencji... 

PASKUDY. UGLYDOLLS   od 31 V
Prod. USA 2019, animacja, 110 min.
Reż. Kelly Asbury
Paskudy są miłe, bystre i życzliwe, ale nietypowa 
uroda wyklucza je ze świata pięknych lalek, które 
mają nieść radość dzieciom. Pogodzone z losem 
wiodą spokojny żywot w położonej na uboczu mieś-
cinie Uglyville. Ale przecież paskudne jest cudne!

POKEMON: DETEKTYW PIKACHU  od 31 V
Prod. Japonia/USA 2019, animacja, 120 min.
Reż. Rob Letterman. Wyst. Justice Smith, Kathryn 
Newton, Ken Watanabe
Tim i Pikachu, którzy odkrywają, że są w stanie się 
ze sobą porozumiewać, łączą siły, aby rozwikłać 
tajemniczą zagadkę, przeżywając jednocześnie 
trzymającą w napięciu przygodę. 

LET'S DANCE   od 31 V
Prod. Francja 2019, komedia, 109 min.
Reż. Ladislas Chollat, Joris Morio. Wyst. Rayane 
Bensetti, Alexia Giordano, Guillaume De 
Tonquedec
Joseph - miłośnik breakdance'u poznaje piękną 
i błyskotliwą Chloe, która przygotowuje się do egza-
minu wstępnego do szkoły baletowej. 

HEREZJA   od 31 V
Prod. Wlk.Brytania 2018, horror, 81 min.
Reż. Paul Hyett. Wyst. Hannah Arterton, Clare 
Higgins, Michael Ironside
Persefona zostaje fałszywie oskarżona o czary 
i skazana na śmierć. Przed egzekucją ratuje ją 
interwencja tajemniczej Matki Wielebnej. 

KINO SENIORA

              24 V zapraszamy na film 

        OCALIĆ I ZGINĄĆ
                      wejściówki od 17 V

Prod. Francja 2018 
dramat, 116 min.

Reż. Frédéric Tellier   
Podczas jednej z inter-
wencji strażak Franck 
z poświęceniem ratuje 
swoich kolegów, a sam 
wpada  w pu łapkę 
ognia. 

KLUB KINA NIEZALEŻNEGO

20 V  godz.19     wstęp wolny
W ramach cyklu Przystanek Historia 

Klub Kina Niezależnego zaprasza na film
JESTEM MORDERCĄ

propozycje repertuarowe
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Prod. Polska 2016, thriller psych.
Reż. Maciej Pieprzyca
Film inspirowany prawdziwymi 
wydarzeniami z początku lat 70-
tych. Młody milicjant otrzymuje 
zadanie schwytania seryjnego 
zabójcy kobiet.



DYSKUSYJNY KLUB FILMOWY "REJS"

Działalność DKF REJS 
współfinansowana jest ze środków 

POLSKIEGO INSTYTUTU SZTUKI FILMOWEJ 
i FILMOTEKI NARODOWEJ

 13 maja  
0018   BERLIN, BARCELONA

Prod. Hiszpania 2018, dramat, 99 min.
Reż. Elena Trapé. Wyst.: Alexandra Jiménez, Miki 
Esparbé, Isak Férriz
Comas, Olivia, Eloy oraz Guille znają się od liceum, 
zawsze trzymali się razem. Jednak kiedy Comas 
przeprowadził się z Barcelony do Berlina, nie mają 
już okazji do częstych spotkań. Z okazji 35 urodzin 
Cosmy, udają się do Berlina, aby złożyć mu 
niespodziewaną wizytę. Powitanie ze strony dawno 
niewidzianego przyjaciela nie jest jednak takie, 
jakiego się wszyscy spodziewali.

0020   SCHYŁEK DNIA
Prod. Węgry 2018, dramat, 144 min.
Reż. László Nemes. Wyst.: Juli Jakab, Vlad 
Ivanov, Marcin Czarnik
Skonstruowany na podobieństwo tajemniczego 
labiryntu film prowadzi nas przez Budapeszt u pro-
gu XX wieku, wtedy wciąż jedną z najważniejszych 
metropolii Europy. Przewodniczką po przekwitają-
cym niepostrzeżenie mieście jest młodziutka Irisz, 
córka właścicieli sklepu z kapeluszami.

27 maja  
0018   GIRL

Prod. Belgia 2018, dramat, 100 min.
Reż. Lucas Dhont. Wyst.: Victor Polster, Arieh 
Worthalter, Oliver Bodart
Lara jest piętnastolatką, urodzoną w ciele chłopca. 
Dziewczyna marzy o zostaniu baletnicą. Lara ma-
rzy o staniu się kobietą i karierze tanecznej. Przed 
nią wyjątkowy, lecz niełatwy czas wchodzenia w do-
rosłość, doświadczania nowych pragnień, tworze-
nia tożsamości.

0020   GDYBY ULICA BEALE UMIAŁA MÓWIĆ
Prod. USA 2018, dramat, 117 min.
Reż. Barry Jenkins. Wyst.: Kiki Layne, Stephan 
James, Regina King
Młodziutka Tish kocha Fonny’ego nad życie. 
Z wzajemnością, bowiem chłopak nie widzi świata 
poza nią. Zostają jednak rozdzieleni, gdy Fonny 
trafia do więzienia pod zarzutem gwałtu na pewnej 
Portorykance. Chłopak ma doskonałe alibi, ale 
zdaje się, że w oczach policji niweluje je kolor jego 
skóry.

Kino Jantar 
współpracuje z:

propozycje repertuarowe
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 1 V 14.00 AVENGERS: KONIEC
  17.15 AVENGERS: KONIEC
  20.30 AVENGERS: KONIEC 3D

 2 V 17.15 AVENGERS: KONIEC
  20.30 AVENGERS: KONIEC 3D

 3 V 14.00 AVENGERS: KONIEC
  17.15 AVENGERS: KONIEC
  20.30 AVENGERS: KONIEC 3D

 4 V 14.00 AVENGERS: KONIEC
  17.15 AVENGERS: KONIEC
  20.30 AVENGERS: KONIEC 3D

 5 V 14.00 AVENGERS: KONIEC
  17.15 AVENGERS: KONIEC
  20.30 AVENGERS: KONIEC 3D

 6 V

 7 V 17.15 AVENGERS: KONIEC
  20.30 AVENGERS: KONIEC 3D

 8 V 17.15 AVENGERS: KONIEC
  20.30 AVENGERS: KONIEC 3D

 9 V 17.15 AVENGERS: KONIEC
  20.30 AVENGERS: KONIEC 3D

 10 V 15.00 KRAINA CUDÓW
  16.45 KRAINA CUDÓW
  18.40 3 KROKI OD SIEBIE
  20.50 TOPIELISKO: KLĄTWA...

 11 V 20.30 3 KROKI OD SIEBIE

 12 V 15.00 KRAINA CUDÓW
  16.45 KRAINA CUDÓW
  18.40 3 KROKI OD SIEBIE
  20.50 TOPIELISKO: KLĄTWA...

 13 V

 14 V 16.45 KRAINA CUDÓW
  18.40 3 KROKI OD SIEBIE
  20.50 TOPIELISKO: KLĄTWA...

 15 V 16.45 KRAINA CUDÓW
  18.40 3 KROKI OD SIEBIE
  20.50 TOPIELISKO: KLĄTWA...

 16 V 16.45 KRAINA CUDÓW
  18.40 3 KROKI OD SIEBIE
  20.50 TOPIELISKO: KLĄTWA...

 17 V 16.00 KRAINA CUDÓW
  18.40 3 KROKI OD SIEBIE
  20.50 JOHNY WICK 3

 18 V 20.30 3 KROKI OD SIEBIE

 19 V 16.00 KRAINA CUDÓW
  18.40 3 KROKI OD SIEBIE
  20.50 JOHNY WICK 3

 20 V

 21 V 16.45 KRAINA CUDÓW
  18.40 3 KROKI OD SIEBIE
  20.50 TOPIELISKO: KLĄTWA...

 22 V 16.45 KRAINA CUDÓW
  18.40 3 KROKI OD SIEBIE
  20.50 TOPIELISKO: KLĄTWA...

 23 V 16.45 KRAINA CUDÓW
  18.40 3 KROKI OD SIEBIE
  20.50 TOPIELISKO: KLĄTWA...

 24 V 16.00 PANDA I BANDA
  18.00 NIEDOBRANI
  20.20 AD ASTRA 3D

 25 V 14.00 PANDA I BANDA
  16.00 PANDA I BANDA
  18.00 NIEDOBRANI
  20.20 AD ASTRA 3D

 26 V 14.30 PANDA I BANDA
  16.30 PANDA I BANDA
  18.30 NIEDOBRANI
  20.50 AD ASTRA 3D

 27 V

 28 V 16.00 PANDA I BANDA
  18.00 NIEDOBRANI
  20.20 AD ASTRA 3D

 29 V 16.00 PANDA I BANDA
  18.00 NIEDOBRANI
  20.20 AD ASTRA 3D

 30 V 16.00 PANDA I BANDA
  18.00 NIEDOBRANI
  20.20 AD ASTRA 3D

 31 V 16.00 PASKUDY. UGLYDOLLS
  18.00 POKEMON. DETEKTYW
  20.20 AD ASTRA 3D

 

 
  

 

14.30 PRAZIOMEK
16.15 PRAZIOMEK
18.00 MAMY TALENT
20.00 OCALIĆ I ZGINĄĆ

16.15 PRAZIOMEK
18.00 MAMY TALENT
20.00 OCALIĆ I ZGINĄĆ

14.30 PRAZIOMEK
16.15 PRAZIOMEK
18.00 IRON SKY: INWAZJA
20.00 TRANZYT

14.30 PRAZIOMEK
16.15 PRAZIOMEK
18.00 IRON SKY: INWAZJA
20.00 TRANZYT

14.30 PRAZIOMEK
16.15 PRAZIOMEK
18.00 IRON SKY: INWAZJA
20.00 TRANZYT

16.15 PRAZIOMEK
18.00 IRON SKY: INWAZJA
20.00 TRANZYT

16.15 PRAZIOMEK
18.00 IRON SKY: INWAZJA
20.00 TRANZYT

16.15 PRAZIOMEK
18.00 IRON SKY: INWAZJA
20.00 TRANZYT

13.30 KRAINA CUDÓW
16.45 3 KROKI OD SIEBIE
18.55 SŁODKI KONIEC DNIA
21.00 PODŁY, OKRUTNY

12.00 AVENGERS: KONIEC
15.00 KRAINA CUDÓW
16.45 3 KROKI OD SIEBIE
18.55 SŁODKI KONIEC DNIA
21.00 PODŁY, OKRUTNY

13.30 AVENGERS: KONIEC
16.45 3 KROKI OD SIEBIE
18.55 SŁODKI KONIEC DNIA
21.00 PODŁY, OKRUTNY

18.00  BERLIN BARCE...DKF
20.00  SCHYŁEK DNIADKF

15.00 KRAINA CUDÓW
16.45 3 KROKI OD SIEBIE
18.55 SŁODKI KONIEC DNIA
21.00 PODŁY, OKRUTNY

15.00 KRAINA CUDÓW
16.45 3 KROKI OD SIEBIE
18.55 SŁODKI KONIEC DNIA
21.00 PODŁY, OKRUTNY

15.00 KRAINA CUDÓW
16.45 3 KROKI OD SIEBIE
18.55 SŁODKI KONIEC DNIA
21.00 PODŁY, OKRUTNY

14.30 KRAINA CUDÓW
16.15 3 KROKI OD SIEBIE
18.30 SŁODKI KONIEC DNIA
20.40 TOPIELISKO

13.00 KRAINA CUDÓW
14.30 KRAINA CUDÓW
16.15 3 KROKI OD SIEBIE
18.30 SŁODKI KONIEC DNIA
20.40 TOPIELISKO

13.00 KRAINA CUDÓW
14.30 KRAINA CUDÓW
16.15 3 KROKI OD SIEBIE
18.30 SŁODKI KONIEC DNIA
20.40 TOPIELISKO

19.00 KKN

14.30 KRAINA CUDÓW
16.15 3 KROKI OD SIEBIE
18.30 SŁODKI KONIEC DNIA
20.40 TOPIELISKO

14.30 KRAINA CUDÓW
16.15 3 KROKI OD SIEBIE
18.30 SŁODKI KONIEC DNIA
20.40 TOPIELISKO

14.30 KRAINA CUDÓW
16.15 3 KROKI OD SIEBIE
18.30 SŁODKI KONIEC DNIA
20.40 TOPIELISKO 

12.00  OCALIĆ I ZGINĄĆKS
16.30 ŁOWCY CZAROWNIC
18.15 AD ASTRA
20.30 JOHN WICK 3

16.30 ŁOWCY CZAROWNIC
18.15 AD ASTRA
20.30 JOHN WICK 3

16.30 ŁOWCY CZAROWNIC
18.15 AD ASTRA
20.30 JOHN WICK 3

18.00  GIRLDKF
20.00  GDYBY ULICA BEALEDKF

16.30 ŁOWCY CZAROWNIC
18.15 AD ASTRA
20.30 JOHN WICK 3

16.30 ŁOWCY CZAROWNIC
18.15 AD ASTRA
20.30 JOHN WICK 3

16.30 ŁOWCY CZAROWNIC
18.15 AD ASTRA
20.30 JOHN WICK 3

16.30 PANDA I BANDA
18.15 LET'S DANCE
20.30 HEREZJA

 1 V 14.00 AVENGERS: KONIEC
  17.15 AVENGERS: KONIEC
  20.30 AVENGERS: KONIEC 3D

 2 V 17.15 AVENGERS: KONIEC
  20.30 AVENGERS: KONIEC 3D

 3 V 14.00 AVENGERS: KONIEC
  17.15 AVENGERS: KONIEC
  20.30 AVENGERS: KONIEC 3D

 4 V 14.00 AVENGERS: KONIEC
  17.15 AVENGERS: KONIEC
  20.30 AVENGERS: KONIEC 3D

 5 V 14.00 AVENGERS: KONIEC
  17.15 AVENGERS: KONIEC
  20.30 AVENGERS: KONIEC 3D

 6 V

 7 V 17.15 AVENGERS: KONIEC
  20.30 AVENGERS: KONIEC 3D

 8 V 17.15 AVENGERS: KONIEC
  20.30 AVENGERS: KONIEC 3D

 9 V 17.15 AVENGERS: KONIEC
  20.30 AVENGERS: KONIEC 3D

 10 V 15.00 KRAINA CUDÓW
  16.45 KRAINA CUDÓW
  18.40 3 KROKI OD SIEBIE
  20.50 TOPIELISKO: KLĄTWA...

 11 V 20.30 3 KROKI OD SIEBIE

 12 V 15.00 KRAINA CUDÓW
  16.45 KRAINA CUDÓW
  18.40 3 KROKI OD SIEBIE
  20.50 TOPIELISKO: KLĄTWA...

 13 V

 14 V 16.45 KRAINA CUDÓW
  18.40 3 KROKI OD SIEBIE
  20.50 TOPIELISKO: KLĄTWA...

 15 V 16.45 KRAINA CUDÓW
  18.40 3 KROKI OD SIEBIE
  20.50 TOPIELISKO: KLĄTWA...

 16 V 16.45 KRAINA CUDÓW
  18.40 3 KROKI OD SIEBIE
  20.50 TOPIELISKO: KLĄTWA...

 17 V 16.00 KRAINA CUDÓW
  18.40 3 KROKI OD SIEBIE
  20.50 JOHNY WICK 3

 18 V 20.30 3 KROKI OD SIEBIE

 19 V 16.00 KRAINA CUDÓW
  18.40 3 KROKI OD SIEBIE
  20.50 JOHNY WICK 3

 20 V

 21 V 16.45 KRAINA CUDÓW
  18.40 3 KROKI OD SIEBIE
  20.50 TOPIELISKO: KLĄTWA...

 22 V 16.45 KRAINA CUDÓW
  18.40 3 KROKI OD SIEBIE
  20.50 TOPIELISKO: KLĄTWA...

 23 V 16.45 KRAINA CUDÓW
  18.40 3 KROKI OD SIEBIE
  20.50 TOPIELISKO: KLĄTWA...

 24 V 16.00 PANDA I BANDA
  18.00 NIEDOBRANI
  20.20 AD ASTRA 3D

 25 V 14.00 PANDA I BANDA
  16.00 PANDA I BANDA
  18.00 NIEDOBRANI
  20.20 AD ASTRA 3D

 26 V 14.30 PANDA I BANDA
  16.30 PANDA I BANDA
  18.30 NIEDOBRANI
  20.50 AD ASTRA 3D

 27 V

 28 V 16.00 PANDA I BANDA
  18.00 NIEDOBRANI
  20.20 AD ASTRA 3D

 29 V 16.00 PANDA I BANDA
  18.00 NIEDOBRANI
  20.20 AD ASTRA 3D

 30 V 16.00 PANDA I BANDA
  18.00 NIEDOBRANI
  20.20 AD ASTRA 3D

 31 V 16.00 PASKUDY. UGLYDOLLS
  18.00 POKEMON. DETEKTYW
  20.20 AD ASTRA 3D

 

 
  

 

14.30 PRAZIOMEK
16.15 PRAZIOMEK
18.00 MAMY TALENT
20.00 OCALIĆ I ZGINĄĆ

16.15 PRAZIOMEK
18.00 MAMY TALENT
20.00 OCALIĆ I ZGINĄĆ

14.30 PRAZIOMEK
16.15 PRAZIOMEK
18.00 IRON SKY: INWAZJA
20.00 TRANZYT

14.30 PRAZIOMEK
16.15 PRAZIOMEK
18.00 IRON SKY: INWAZJA
20.00 TRANZYT

14.30 PRAZIOMEK
16.15 PRAZIOMEK
18.00 IRON SKY: INWAZJA
20.00 TRANZYT

16.15 PRAZIOMEK
18.00 IRON SKY: INWAZJA
20.00 TRANZYT

16.15 PRAZIOMEK
18.00 IRON SKY: INWAZJA
20.00 TRANZYT

16.15 PRAZIOMEK
18.00 IRON SKY: INWAZJA
20.00 TRANZYT

13.30 KRAINA CUDÓW
16.45 3 KROKI OD SIEBIE
18.55 SŁODKI KONIEC DNIA
21.00 PODŁY, OKRUTNY

12.00 AVENGERS: KONIEC
15.00 KRAINA CUDÓW
16.45 3 KROKI OD SIEBIE
18.55 SŁODKI KONIEC DNIA
21.00 PODŁY, OKRUTNY

13.30 AVENGERS: KONIEC
16.45 3 KROKI OD SIEBIE
18.55 SŁODKI KONIEC DNIA
21.00 PODŁY, OKRUTNY

18.00  BERLIN BARCE...DKF
20.00  SCHYŁEK DNIADKF

15.00 KRAINA CUDÓW
16.45 3 KROKI OD SIEBIE
18.55 SŁODKI KONIEC DNIA
21.00 PODŁY, OKRUTNY

15.00 KRAINA CUDÓW
16.45 3 KROKI OD SIEBIE
18.55 SŁODKI KONIEC DNIA
21.00 PODŁY, OKRUTNY

15.00 KRAINA CUDÓW
16.45 3 KROKI OD SIEBIE
18.55 SŁODKI KONIEC DNIA
21.00 PODŁY, OKRUTNY

14.30 KRAINA CUDÓW
16.15 3 KROKI OD SIEBIE
18.30 SŁODKI KONIEC DNIA
20.40 TOPIELISKO

13.00 KRAINA CUDÓW
14.30 KRAINA CUDÓW
16.15 3 KROKI OD SIEBIE
18.30 SŁODKI KONIEC DNIA
20.40 TOPIELISKO

13.00 KRAINA CUDÓW
14.30 KRAINA CUDÓW
16.15 3 KROKI OD SIEBIE
18.30 SŁODKI KONIEC DNIA
20.40 TOPIELISKO

19.00 KKN

14.30 KRAINA CUDÓW
16.15 3 KROKI OD SIEBIE
18.30 SŁODKI KONIEC DNIA
20.40 TOPIELISKO

14.30 KRAINA CUDÓW
16.15 3 KROKI OD SIEBIE
18.30 SŁODKI KONIEC DNIA
20.40 TOPIELISKO

14.30 KRAINA CUDÓW
16.15 3 KROKI OD SIEBIE
18.30 SŁODKI KONIEC DNIA
20.40 TOPIELISKO 

12.00  OCALIĆ I ZGINĄĆKS
16.30 ŁOWCY CZAROWNIC
18.15 AD ASTRA
20.30 JOHN WICK 3

16.30 ŁOWCY CZAROWNIC
18.15 AD ASTRA
20.30 JOHN WICK 3

16.30 ŁOWCY CZAROWNIC
18.15 AD ASTRA
20.30 JOHN WICK 3

18.00  GIRLDKF
20.00  GDYBY ULICA BEALEDKF

16.30 ŁOWCY CZAROWNIC
18.15 AD ASTRA
20.30 JOHN WICK 3

16.30 ŁOWCY CZAROWNIC
18.15 AD ASTRA
20.30 JOHN WICK 3

16.30 ŁOWCY CZAROWNIC
18.15 AD ASTRA
20.30 JOHN WICK 3

16.30 PANDA I BANDA
18.15 LET'S DANCE
20.30 HEREZJA

sala 1            sala 2                sala 1            sala 2

propozycje repertuarowe
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Uwaga: 
Repertuar może ulec zmianie z przyczyn niezależnych od Kina Jantar

Bilety zakupione przez internet nie podlegają zwrotowi ! ! !
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kwiecień w OCK

MARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO          

PREZYDENT
 MIASTA OSTROŁĘKI

FUNDATORZY NAGRÓD:                                                                                                                                       

SPONSOR

36. KURPIOWSKIE PREZENTACJE ARTYSTYCZNE pod patronatem MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 
i PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI pomogli zorganizować:

11 IV Wernisaż wystawy malarstwa Ilony Sapki 13 IV Koncert Kuby Sienkiewicza

14 IV Piotruś Pan 
spektakl Olsztyńskiego Teatru Lalek

9 IV Eliminacje rejonowe 64.OKR

12 IV Koncert wokalistek Studia Piosenki Klubu Oczko



BYWALEC - informator kulturalny Ostrołęckiego Centrum Kultury miesięcznik,  (wydawany od IX do VI)
Wydawca: OSTROŁĘCKIE CENTRUM KULTURY, www.ock-ostroleka.pl; Siedziba główna - ul. Inwalidów 
Wojennych 23, tel./fax 29 7664589, 29 7664591 - Dyrekcja, Dział Marketingu i Promocji, Księgowość, 
Dział Obsługi, Kino Jantar (tel. 297642163, fax 29 7644302); Ostrołęcki Uniwersytet Trzeciego Wieku 
(tel. 29 7664589 w.226); Galeria Ostrołęka - plac Gen.J.Bema 14, tel. 29 7643954; Klub Oczko - ul. Gen. 
W.Sikorskiego 6, tel./fax 29 7642171; Kultownia - Aleja Wojska Polskiego 40, tel. 29 6438734
Redakcja - B.Pilchowska. Drukarnia - KBDruk Łomża

2 VI  MAŁY KSIĄŻĘ, spektakl Teatru MER 
sprzedaż biletów od 5 V 2019 

15 VI  STARE DOBRE MAŁŻEŃSTWO
koncert, sprzedaż biletów od 18 V 2019 

DLA RODZINYGODZINY

w czerwcu 2019 zapraszamy na:

Nasz BYWALEC jest pełnoletni
Dokładnie 18 lat temu - 1 maja 2001 roku

ukazał się jego pierwszy numer. 
Miło nam, że od tylu lat możemy Was 
informować o ofercie kulturalnej OCK


